

1	2	3	4	5	6	7
		заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)				
	7122050013400	Zidar	h-om	66,2400	57,66	3 819,398
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,8600	57,66	1 145,128
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	695,1000	1,76	1 223,376
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,9860	240,00	476,640
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4634	12,50	5,792
30	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (Разные работы - разность в толщине +/- 5 мм намета на стены из раствора) допнамет толщиной 1см к=2	m2	66,2000	24,352	1 612,076
	7122050013400	Zidar	h-om	13,2400	57,66	763,418
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,9720	57,66	229,026
	2664102100000	Mortar	m3	0,7944	780,00	619,632
31	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	66,2000	64,330	4 258,618
	7122050013442	Tencuitor	h-om	57,4050	57,66	3 309,972
	2653102100831	Amestec uscat	kg	472,6680	2,00	945,336
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2648	12,50	3,310
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен Супратен.)	m2	66,2000	4,430	293,253
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,9860	57,66	114,513
	546322323213	Amorsa-grund - супратен	kg	9,9300	18,00	178,740
33	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна ,применяемый на поверхностях стен .)	m2	66,2000	21,432	1 418,798

